	 FICHA TÉCNICA
Diciembre 2022
Nota: GAESTOPAS certifica que los datos aquí expuestos son una fiel reproducción de los datos facilitados por el fabricante.
Guía pasacables de FIBRA DE VIDRIO Ø6,7 mm 165
Descripción
Guía pasacables de fibra de vidrio
revestida de polipropileno Ø 6,7 mm, de
color azul, con puntas intercambiables
con rosca M5.
Para tubos de diámetro inferior a 25 mm,
incluso cuando tienen cables previamente
instalados. Apta para tiradas largas.
Incluye: cabezal flexible, rueda de
deslizamiento, ojete de enganche,
mosquetón y kit de reparación.
Características
Carga máxima: 140 Kg.
Materiales
Guía de fibra de vidrio.
Terminaciones de latón.
Colores
Azul
Referencia Con portaguías
651/03
Con portaguías
651/03R
Longitud
m
Embalaje
unidades
165/30 165/03/30 165/03R/30 30 1
165/40 165/03/40 165/03R/40 40 1
165/50 165/03/50 165/03R/50 50 1
165/60 165/03/60 165/03R/60 60 1
165/80 165/03/80 165/03R/80 80 1
165/100 165/03/100 165/03R/100 100 1